efectos de dar a cada uno de Ustedes una acabada información en materia de los aranceles que por el servicio educativo que 

brindamos para vuestros hijos percibirá el Instituto para el año lectivo 2026, informamos lo siguiente: 

1. La matrícula de inscripción será de pesos ciento cincuenta y nueve mil ($ 159000). Es condición de matriculación 

no registrar atraso en el pago de las cuotas de ningún miembro de familia, cualquiera sea su nivel. 

El Instituto percibirá un total de diez cuotas mensuales cuyo vencimiento operará del 1 al 20 de cada mes, aplicándose a partir